AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0141/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0014/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO PESADO TANQUE TIPO CARRETA RODOVIÁRIA 30 MIL/L PARA
ATENDIMENTO DE DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IGUATEMI/MS, CONFORME CONVÊNIO MAPA –
PLATAFORMA +BRASIL Nº 908631/202, Nº / ANO DA PROPOSTA: 028449/2020, de acordo com Termo de
Referência e especificações constantes no Edital e seus anexos.

Vencedor: GRANFER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA. (CNPJ 03.727.516/0001-20),  no Anexo I/Lote 0001 -
item: 1, totalizando R$ 1.050.000,00 (um milhão e cinquenta mil de reais).

Iguatemi/MS, 22 de junho de 2023.

Matheus Motta Cardoso Baadziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a empresa
vencedora supra relacionada.

Iguatemi/MS, 22 de junho de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal